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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Guarapari
Prefeitura Municipal de Guarapari

Registro de Preços Eletrônico - 020/2025

0001 - LOTE 01 | Valor de Referência: R$ 3.640,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

MMV PAPELARIA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 32.193.726/0001-84 R$ 964,00 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 964,00 ME Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 989,42 EPP/SS Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 1.278,00 ME Sim

L E D COMERCIO E SERVICO LTDA 49.626.277/0001-13 R$ 1.300,00 ME Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 1.340,00 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 1.472,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 1.699,90 EPP/SS Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 1.700,00 EPP/SS Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 2.582,99 EPP/SS Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 2.583,00 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 3.639,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 3.640,00 ME Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 3.640,00 ME Sim

0002 - LOTE 02 | Valor de Referência: R$ 34.536,35
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

MMV PAPELARIA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 32.193.726/0001-84 R$ 9.314,95 EPP/SS Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 10.413,75 EPP/SS Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 10.449,00 EPP/SS Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 11.200,00 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 11.806,00 ME Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 11.962,85 ME Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 13.348,00 ME Sim

L E D COMERCIO E SERVICO LTDA 49.626.277/0001-13 R$ 15.999,99 ME Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 16.000,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 19.989,99 EPP/SS Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 26.830,00 ME Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 26.831,50 ME Sim

JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749 31.137.681/0001-68 R$ 34.440,35 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 34.536,35 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 92.218,75 EPP/SS Sim

0003 - LOTE 03 | Valor de Referência: R$ 45.117,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

MMV PAPELARIA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 32.193.726/0001-84 R$ 17.886,50 EPP/SS Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 18.498,50 EPP/SS Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 21.156,63 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 22.741,50 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 22.899,00 ME Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 23.148,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 27.746,00 EPP/SS Sim

L E D COMERCIO E SERVICO LTDA 49.626.277/0001-13 R$ 29.999,00 ME Sim

59.770.901 ISADORA CRISTINA DA COSTA
MAIOLI

59.770.901/0001-05 R$ 36.000,00 ME Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/06/2025 às 16:44:57.
Código verificador: D1148F

Página 2 de 6

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 36.814,98 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 36.814,99 ME Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 42.590,00 ME Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 44.260,00 ME Sim

JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749 31.137.681/0001-68 R$ 45.117,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 283.410,00 EPP/SS Sim

0004 - LOTE 04 | Valor de Referência: R$ 12.377,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

MMV PAPELARIA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 32.193.726/0001-84 R$ 4.049,00 EPP/SS Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 4.261,50 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 4.654,00 ME Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 4.749,00 EPP/SS Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 5.489,00 ME Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 6.499,99 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 6.500,00 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 8.499,99 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 8.500,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 10.620,64 ME Sim

0005 - LOTE 05 | Valor de Referência: R$ 1.232,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 256,00 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 550,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 600,00 EPP/SS Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 600,00 ME Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 626,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 700,00 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 789,99 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 790,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 1.193,00 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 1.199,00 ME Sim

0006 - LOTE 06 | Valor de Referência: R$ 3.974,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 1.290,00 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 1.498,00 ME Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 1.773,00 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 1.854,00 ME Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 1.859,28 EPP/SS Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 1.890,00 EPP/SS Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 2.088,00 ME Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 2.197,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 2.670,00 EPP/SS Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 3.617,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 3.900,00 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 3.973,00 ME Sim

0007 - LOTE 07 | Valor de Referência: R$ 7.163,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006
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ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)

51.499.102/0001-34 R$ 2.199,00 ME Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 2.245,60 EPP/SS Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 2.667,00 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 3.200,00 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 3.385,00 ME Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 3.936,63 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 3.975,93 EPP/SS Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 5.100,00 EPP/SS Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 6.259,00 ME Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 6.260,60 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 7.160,00 ME Sim

0008 - LOTE 08 | Valor de Referência: R$ 32.977,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 11.694,00 ME Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 11.947,46 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 12.854,00 ME Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 13.108,00 ME Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 13.285,00 EPP/SS Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 14.484,00 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 14.829,00 ME Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 15.490,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 20.300,00 EPP/SS Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 30.899,99 EPP/SS Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 30.900,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 32.591,00 ME Sim

0009 - LOTE 09 | Valor de Referência: R$ 6.628,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 2.676,00 EPP/SS Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 2.726,00 EPP/SS Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 3.006,08 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 3.158,00 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 3.198,00 ME Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 3.229,00 ME Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 3.309,00 ME Sim

GUARAVIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.463.185/0001-10 R$ 3.350,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 3.570,00 EPP/SS Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 3.641,00 EPP/SS Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 6.499,99 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 6.500,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 6.568,00 ME Sim

0010 - LOTE 10 | Valor de Referência: R$ 13.218,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

MMV PAPELARIA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 32.193.726/0001-84 R$ 4.781,00 EPP/SS Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 5.180,00 ME Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 5.765,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 5.980,00 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 6.411,00 ME Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 6.499,00 EPP/SS Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 6.674,62 EPP/SS Sim
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L E D COMERCIO E SERVICO LTDA 49.626.277/0001-13 R$ 8.500,00 ME Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 10.699,99 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 10.700,00 ME Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 10.859,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 13.215,00 ME Sim

0011 - LOTE 11 | Valor de Referência: R$ 2.498,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

LAGUNA ESPORTE LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 52.307.066/0001-22 R$ 346,00 EPP/SS Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 636,00 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 936,50 ME Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 949,00 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 962,00 ME Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 1.102,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 1.148,00 EPP/SS Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 1.217,56 EPP/SS Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 1.249,00 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 1.283,00 ME Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 1.300,00 ME Sim

GUARAVIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.463.185/0001-10 R$ 1.445,00 ME Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 1.808,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 2.498,00 ME Sim

JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749 31.137.681/0001-68 R$ 2.498,00 ME Sim

0012 - LOTE 12 | Valor de Referência: R$ 587,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

MMV PAPELARIA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 32.193.726/0001-84 R$ 140,00 EPP/SS Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 144,00 EPP/SS Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 209,84 EPP/SS Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 209,90 ME Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 212,00 ME Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 230,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 255,00 EPP/SS Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 284,00 ME Sim

GUARAVIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.463.185/0001-10 R$ 450,00 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 490,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 499,99 EPP/SS Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 557,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 587,00 ME Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 587,00 ME Sim

0013 - LOTE 13 | Valor de Referência: R$ 8.869,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

L E D COMERCIO E SERVICO LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

49.626.277/0001-13 R$ 3.239,00 ME Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 3.315,00 EPP/SS Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 3.413,56 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 3.460,00 ME Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 4.249,96 ME Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 4.249,97 EPP/SS Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 4.250,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 4.470,00 EPP/SS Sim
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SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 4.810,00 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 6.850,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 6.899,99 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 6.999,79 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 8.700,00 ME Sim

0014 - LOTE 14 | Valor de Referência: R$ 900,60
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 279,90 ME Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 360,00 EPP/SS Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 490,00 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 520,00 ME Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 759,90 EPP/SS Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 812,70 ME Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 899,99 ME Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 900,60 ME Sim

0015 - LOTE 15 | Valor de Referência: R$ 1.790,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 1.037,00 EPP/SS Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 1.125,00 ME Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 1.132,00 EPP/SS Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 1.148,00 EPP/SS Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 1.190,00 ME Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 1.264,00 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 1.343,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 1.350,00 EPP/SS Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 1.700,00 ME Sim

0016 - LOTE 16 | Valor de Referência: R$ 9.100,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 4.238,00 EPP/SS Sim

JEFERSON NUNES DA COSTA 37958860749 31.137.681/0001-68 R$ 4.300,00 ME Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 4.709,20 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 4.796,00 ME Sim

SO CARTUCHOS LTDA 09.317.494/0001-07 R$ 4.800,00 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 4.890,00 ME Sim

CINCO PONTAS CONSTRUTORA LTDA 08.087.810/0001-39 R$ 5.000,00 EPP/SS Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 5.054,00 EPP/SS Sim

GUARAVIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.463.185/0001-10 R$ 5.586,00 ME Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 7.230,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 7.233,91 EPP/SS Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 7.233,92 ME Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 7.234,00 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 8.500,00 ME Sim

JADZ COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS LTDA

14.381.980/0001-24 R$ 9.000,00 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 9.000,00 ME Sim

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-80 R$ 9.100,00 EPP/SS Sim

STAR RUM INFORMATICA EIRELI 34.806.377/0001-54 R$ 55.189,65 ME Sim
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0017 - LOTE 17 | Valor de Referência: R$ 4.047,65
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

B2 COMERCIAL LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 58.097.638/0001-72 R$ 2.694,00 ME Sim

JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

39.236.457/0001-35 R$ 3.479,63 EPP/SS Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 3.890,00 ME Sim

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 7.923,90 EPP/SS Sim

0018 - LOTE 18 | Valor de Referência: R$ 735,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA 49.253.021/0001-08 R$ 187,00 EPP/SS Sim

MMV PAPELARIA LTDA 32.193.726/0001-84 R$ 241,00 EPP/SS Sim

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA 54.366.053/0001-50 R$ 280,00 ME Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA 52.307.066/0001-22 R$ 375,00 EPP/SS Sim

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

51.499.102/0001-34 R$ 474,96 ME Sim

B2 COMERCIAL LTDA 58.097.638/0001-72 R$ 475,00 ME Sim

56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER 56.210.262/0001-35 R$ 525,00 ME Sim

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE
ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

14.013.647/0001-62 R$ 615,89 ME Sim

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 43.707.718/0001-25 R$ 680,00 ME Sim

MA ASSESSORIA EM SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA

44.936.277/0001-04 R$ 696,00 ME Sim

D TUDO ARMARINHO LTDA - EPP 32.102.852/0001-86 R$ 734,99 EPP/SS Sim

CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA 13.015.883/0001-55 R$ 735,00 EPP/SS Sim


